MOÇÃO     Nº        /2023

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Colatina

             O Vereador que esta subscreve usando de suas atribuições legais e constitucionais, vem mui

respeitosamente por intermédio dessa Presidência submeter ao conhecimento do Douto Plenário desta

augusta Casa de Leis a seguinte preposição.

            MOÇÃO DE PESAR aos familiares da Senhora LUZIA MATIAS SCHIMILD, de pesar pelo

seu falecimento ocorrido no dia 26 de março de 2023 domingo.

           Luzia Matias Schimild, uma pessoa amorosa e muito querida por todos ao seu redor. Deixou

um legado de fé a seus familiares e amigos

            A Câmara Municipal, nos termos regimentais, através do Vereador Presidente com assento

neste Legislativo Municipal, após ouvido e aprovado pelo Plenário, manifesta sua solidariedade e

encaminha a presente Moção de Pesar à família pelo falecimento da Sra. Luzia Matias Sschimild.

          Aos familiares, nossas sinceras condolências reiterando que esta Câmara de Vereadores não

poderia deixar de se expressar ao seu pesar. Manifestamos nosso profundo respeito e rogando a Deus

que traga conforto aos corações enlutados.

        Pelas razões expostas, desejam o Vereador Presidente signatário que os votos aqui expressos

sejam registrados nos Anais da Casa, perpetuando esse exemplo de conduta, perseverança, a luta e

coragem que sempre marcaram sua passagem terrena

Respeitosamente,

De autoria: VEREADOR JUAREZ DO HOTEL

COLATINA, 28 DE MARÇO DE 2023

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003800380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003800380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003800380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310037003800380031003A005000

Assinado eletrônicamente por Juarez Vieira De Paula(Juarez do Hotel) em 28/03/2023 16:11

Checksum: 87A58149BF4AA9A6F2F9E35636FCCE8DD39AF0BF51F2669CE2457EB4BBDF4CC0